[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  "НОВАЯ ЗЕМЛЯ"

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«19» февраля 2016 г.  № 38
г. Архангельск-55

Об изменении состава Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования городской округ «Новая Земля» и нужд муниципальных заказчиков

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», положением «О Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования городской округ «Новая Земля» и нужд муниципальных заказчиков», утвержденным постановлением администрации МО ГО «Новая Земля» от 24.04.2014 года № 09, «Порядком регулирования отношений в контрактной системе МО «Новая Земля», утвержденным постановлением администрации МО ГО «Новая Земля» от 23.04.2014 года № 08, с целью приведения в соответствие нормативных правовых актов в сфере осуществления закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования городской округ «Новая Земля» и нужд муниципальных заказчиков:

р а с п о р я ж а ю с ь:

1. В связи с изменением персонального состава сотрудников администрации внести изменения в состав Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования городской округ «Новая Земля» и нужд муниципальных заказчиков, утвержденной распоряжением администрации от 28.04.2014 № 109:

Председатель комиссии
- Минаев Александр Иванович - заместитель главы администрации муниципального образования «Новая Земля»;
Зам. председателя комиссии
-Бочкарёва Ольга Вячеславовна - руководитель ОЭиФ;

Члены комиссии
        - Винник Сергей Владимирович - руководитель МБУ «АвтоЭнергия»;
- Зинчук Наталия Адамовна - руководитель правового отдела;
        - Подзорова Наталья Владимировна - главный специалист ОЭиФ;
       - Хоботова Наталья Викторовна - главный специалист ОЭиФ;
     - Ходов Виталий Васильевич - ответственный секретарь административной комиссии;
     - Шевякова Ирина Эрнстовна - главный специалист ОУИ и ЗУ;
     - Щербенко Наталья Борисовна - главный специалист правового отдела;
        Секретарь комиссии - Перфилов Анатолий Александрович – руководитель ОУИ и ЗУ;

2. Ознакомить с настоящим распоряжением членов Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования городской округ «Новая Земля» и нужд муниципальных заказчиков под роспись.

3. Распоряжение администрации МО ГО «Новая Земля» от «17» февраля 2015 г.  № 22 считать утратившим силу.

4. Распоряжение опубликовать в газете «Новоземельские вести».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Минаева А.И.

Ио главы муниципального образования                                                    А.И. Минаев
Согласовано:                                             подпись                            Ф.И.О.

- Руководитель правового отдела                                                   Н.А.Зинчук

- Руководитель отдела ОКиСР                                                       О.М. Холод

- Руководитель отдела ЭиФ                                                            О.В.Бочкарева

- Руководитель ОУИиЗ                                                                    А.А.Перфилов